1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或
任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
卡森國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司）
（股份代號：496）

自願性公佈
成立獨立董事委員會

及
委任獨立評閱員

茲提述卡森國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）日
期為二零一九年十一月二十一日及二零一九年十一月二十二日的公佈（「該等公
佈」），內容有關殺人鯨資本（「殺人鯨資本」）於二零一九年十一月二十一日發佈
之報告（「該報告」），當中載有針對本集團的若干指稱。

誠如該等公佈所載，本公司強烈否認該報告所載指稱並認為該等指稱為不準確
及具誤導性。為向本公司之股東及潛在投資者提供有關該報告所指稱事項的獨
立評閱，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）於二零一九年十一月二十五日議決
成立獨立董事委員會（「獨立董事委員會」），由全體獨立非執行董事組成，以(i)
聘請及領導獨立專業人士（「獨立評閱員」）對該報告所指稱事項進行評閱；(ii)
向董事會匯報其發現；及(iii)就將予採取的適當行動向董事會作出推薦建議（如
有）。於本公佈日期，獨立董事委員會仍在物色潛在及適合的候選人，以承擔獨
立評閱員的職責。本公司將於適當時候向其股東及潛在投資者提供有關上述評
閱進度及結果的最新資料。

本公司一直致力恪守香港聯合交易所有限公司證券上市規則及相關法律規定，
維持良好企業管治及促進本公司之高水平透明度。為與其利益相關方維持有效
溝通，本公司已建立多個與利益相關方溝通的渠道，且本公司一直在並將竭力回
應所提出的所有查詢。本公司歡迎股東、監管機構及其他利益相關方對本公司業
務營運進行適當監督，惟不會容忍對本集團之缺乏充分理據的公然惡意攻擊。

2

股東務須知悉，相關指稱乃沽空機構之意見，在一般情況下，其利益未必與股東
之利益相符一致，而其亦可能蓄意打擊對本公司及其管理層之信心，並損害本公
司的聲譽。因此，股東應審慎對待相關指稱。本公司保留對殺人鯨資本及╱或對
相關指稱負責的人士採取法律行動的權利。

董事會認為該報告載有若干事實錯誤、誤導性陳述及無根據指稱，可能導致不尋
常價格波動。本公司之股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
卡森國際控股有限公司

主席
朱張金

中國，二零一九年十一月二十五日

於本公佈日期，執行董事為朱張金先生、周小紅女士及沈建紅女士；及獨立非執
行董事為杜海波先生、張玉川先生及周玲強先生。

網址：http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm